

3-4 详细报价清单

项目名称：一体化课室二期设备采购

项目编号：GDHXC2402004

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	厂家	货物配件	数量	单价	总价	说明
一、立裁实训室（2间）										
1	裁剪台套件	恒达	定制	深圳	深圳市恒达家具实业有限公司	/	30 张	1600	48000	无
2	立裁人台	北服	北服 80A	深圳	北服人台（深圳）国际贸易有限公司	/	75 个	766	57450	无
二、一体化实训室（3间）										
1	教师端操作台	兄弟	NEXIO S-7250A	上海	兄弟（中国）商业有限公司	机针梭芯	1 套	6450	6450	无
2	平缝机	兄弟	NEXIO S-7250A	上海	兄弟（中国）商业有限公司	机针梭芯	7 台	6450	45150	无
3	四线包缝机	杰克	C4	浙江	杰克科技股份有限公司	机针梭芯	2 台	4500	9000	无
4	冚车	杰克	W4	浙江	杰克科技股份有限公司	机针梭芯	1 台	6450	6450	无

5	裁剪台 套装	恒达	定制	深圳	深圳市 恒达家 具实业 有限公 司	/	11 张	1600	17600	无
6	服装专 业专用 工具柜	恒达	定制	深圳	深圳市 恒达家 具实业 有限公 司	/	11 个	600	6600	无
7	纸样打 印机	富怡	RPSP-NM-ID -1-1800- I -WC4-FF-1P 220-E	天津	上工富 怡智能 制造 (天 津)有 限公司	墨盒	1 台	28100 27900	28100 27900	无
8	版桌	恒达	定制	深圳	深圳市 恒达家 具实业 有限公 司	/	3 张	4300	12900	无
其他费用				¥0						
投标总价				(大写)人民币贰拾叁万柒仟柒佰元,(小写)¥ 237,700						
附项 贰拾叁万柒仟伍佰元整.(237,500)										
类型		名称			单价			备注		
常用易损件及配件		缝纫机机针, 梭芯			/			无		
常用耗材		纸样打印机墨盒, 打印 纸			/			无		

供应商全称 (盖公章): 武汉广益未来教育科技有限公司

法定代表人或授权代表 (签名或盖章): 

日 期: 2024 年 3 月 7 日